

## Conform ApS

Lollandsgade 7

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 80 13 42

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/04 2023

---

Danny Falch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Conform ApS  
Lollandsgade 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 80 13 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Danny Falch, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udvikling af patenter med henblik på at oppebære royalties og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.955, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 207.944.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.500)</b>	<b>(8.500)</b>
Finansielle indtægter	1	6.000	8.300
Finansielle omkostninger		<u>(6)</u>	<u>(13)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.506)</b>	<b>(213)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>551</u>	<u>44</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.955)</u></b>	<b><u>(169)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.955)</u>	<u>(169)</u>
		<b><u>(1.955)</u></b>	<b><u>(169)</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		211.969	213.425
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		551	44
<b>Tilgodehavender</b>		<u>212.520</u>	<u>213.469</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>424</u>	<u>1.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>212.944</u>	<u>214.899</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>212.944</u>	<u>214.899</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		82.944	84.899
<b>Egenkapital</b>		<b>207.944</b>	<b>209.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>212.944</b>	<b>214.899</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	84.899	209.899
Årets resultat	0	(1.955)	(1.955)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>82.944</b>	<b>207.944</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.000</u>	<u>8.300</u>
	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>8.300</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(551)</u>	<u>(44)</u>
	<b><u>(551)</u></b>	<b><u>(44)</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Danny Falch Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.